|=L—_=| BCEPOCCHICKYE COPEBHOBAHMA 110 NNIABAHWH)  7-8 WEBPAIA 2026 ﬁ_.!.‘x.

K/’ M3[l BEMB KNACCUK KA3AHb 11

OuctaHuua 27
07.02.2026

[LeBoukn, 800m BonbHbIA CTUMb

w&

y/ oL
4 ﬁ_
MBBCP i s,

14 - 18 net

3asiBOYHbIA NPOTOKO/

Pamunus, Nms

14 - 15 net

KYNAKOB Makcum
NMPECHAKOBA BacunvnHa
MAKAPOBA Anna
NABYTUHA ApuHa
MPEOEMNHA CseTnaHa
LWAHHWMKOBA AHHa
XWI'AJNTOBA 3narta
KOPOTKOBA EBa
XNNNHA Kupa
KO3bIPEBA MwuneHa

O©CoO~NOOULA,WNPRF

[EnY
o

16 - 18 net

AJEEBA KceHus
TPA3HOBA AHHa
MAPTbLIHOBA 3nara
MOWCEEBA EBa

A WN P

r/p

2012
2012
2012
2012
2011
2012
2011
2012
2011
2012

2010
2009
2010
2010

KMC
KMC

KomaHpa

CLUOP Ne10 "Onumn" TonbaTtn
YOP vm. B.C.TuwmHa» H-Hosropog
CLUOP "AenbTa" KasaHb

CLU "Cokon" Capanyn

®CK "CT3" Nonesckoii

CLU "BypeBecTHUK" EkaTepuHOypr
CLLOP Mowkap-Ona

CLU "Cokon" Capanyn

LUM "YemnuoH" Tyna

HO®Y PocrtoB-Ha-[oHy

CLUOP Mowkap-Ona
CLUOP "Mocksuy" Mocksa
CLUOP "HOM" MockBsa
CK"HentyH" Banawwuxa

3anaBoOYHOE Bpems

CMP
H-H
TATP
YAM
CBPJ
CBPJ,
M3
il
TYN
P-4

M3
MOC
MOC
MO

10:08.69
10:21.00
10:51.00
10:59.40
11:00.00
11:02.00
11:21.42
12:06.00
12:15.00
13:00.00

9:40.11
9:41.55
9:50.00
14:30.00

[BopeL, BOAHbIX BUAOB crnopTa
BacceliH 50 m

https://swim4you.ru/

CucTema 3N1eKTPOHHOW perncTpaumn BpeMeHu
Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082

MAD
WAVE

Registered to Moscow City/ANO CSP

TEXHOJIOTNS

CIIOPTA

_ MADWAVE

WKONATNABAHIWA

\> T/

s

28.01.2026 12:03 - CtpaHuya 1

=S|
MADWAVE

anep



