



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

МЭД ВЕЙВ КЛАССИК

7-8 ФЕВРАЛЯ 2026

КАЗАНЬ 1 ЭТАП



27

, 800m

14 - 18

07.02.2026

14 - 15

1	2012		10 "	"	10:08.69
2	2012		"	"	10:21.00
3	2012		"	"	10:51.00
4	2012		"	"	10:59.40
5	2011		"	"	11:00.00
6	2012		"	"	11:02.00
7	2011		"	"	11:21.42
8	2012		"	"	12:06.00
9	2011		"	"	12:15.00
10	2012		-	-	13:00.00

16 - 18

1	2010		"	-	9:40.11
2	2009		"	"	9:41.55
3	2010	I	"	"	9:50.00
4	2010		"	"	14:30.00

<https://swim4you.ru/>

50

Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Moscow City/ANO CSP

28.01.2026 12:03 -

1

**MAD
WAVE**